お客様各位                             2017年 4月 1日 菱電エレベータ施設株式会社

 部品供給期限を経過した、菱電エレベータ施設㈱製 小荷物専用昇降機を
       ご所有のお客様との保守点検契約について

 弊社製小荷物専用昇降機をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
2014年 10月 1日に弊社ホームページ等でお知らせしたリョーデンリフト A,B,Cシリーズの部品に つきましては、既に供給期限（2017年 3月）を過ぎた状態となっており、供給の限界に達した部品も ございます。  当該シリーズ製品の保守点検契約を弊社または三菱電機ビルテクノサービス㈱にご用命いただいて いるお客様には、部品の供給終了と今後の保守点検契約の取扱につきまして担当部門から個別にご説明させていただいておりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。